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M E T A L L I C  H E A V Y  D U T Y  F I X I N G S
F I X A T I O N S  M E T A L L I Q U E S  L O U R D E S

UNIFORM EXPANSION
Single piece
three expanding segments

EXPANSION HOMOGÈNE
Un seul corps avec
trois secteurs à expansion

OPTION 1
Maximum safety with
greater loading capacity.

OPTION 1
Haute performance de
sécurité, les plus hautes
valeurs d’arrachement.

ATS-evo
HEAVY DUTY SAFETY BOLT OPTION 1: FOR CRACKED CONCRETE 
CHEVILLE LOURDE DE SÉCURITÉ OPTION 1: POUR BÉTON FISSURÉ

SAFE INSTALLATION
Optimal expansion guaranteed by
the coupling of the cone and body

SÉCURITÉ DE POSE
Le couplage entre le cône et le
corps de la cheville garantie une
expansion optimale dans toutes
conditions d'utilisation

ANTIROTATION
The special bush shape
prevents rotation

ANTI-ROTATION
Douille de compensation en nylon
à garantie d’adhérence totale et d'anti-rotation



17suitable applications
application indiquée

partially suitable applications
partiellement indiqué

s
Quantity and delivery terms to be agreed
Quantités et délai de livraison à concorder

M E T A L L I C  H E A V Y  D U T Y  F I X I N G S
F I X A T I O N S  M E T A L L I Q U E S  L O U R D E S

ATS-evo S 
Heavy duty safety bolt for cracked concrete / Cheville de sûreté pour fixations lourdes pour béton fissuré 

Code Type
Plug

Cheville
Ø x L

Screw
Vis

Wrench
S/plat

Fixing thickness
Epaiss. fixable max

Box q.ty
Boîte de

79302b10070 10/10-M6 10x70 M6 10 10 50
79302b10080 10/20-M6 10x80 M6 10 20 50
79302b10110 10/50-M6 10x110 M6 10 50 50
79302b12080 12/10-M8 12x80 M8 13 10 25
79302b12090 12/20-M8 12x90 M8 13 20 25
79302b12120 12/50-M8 12x120 M8 13 50 25
79302b15090 15/10-M10 15x90 M10 17 10 20
79302b15100 15/20-M10 15x100 M10 17 20 20
79302b15130 15/50-M10 15x130 M10 17 50 20
79302b15180 15/100-M10 15x180 M10 17 100 20
79302b18110 18/10-M12 18x110 M12 19 10 20
79302b18125 18/25-M12 18x125 M12 19 25 20
79302b18150 18/50-M12 18x150 M12 19 50 20
79302b18200 18/100-M12 18x200 M12 19 100 20
79302b24125 24/10-M16 24x125 M16 24 10 10
79302b24140 24/25-M16 24x140 M16 24 25 10
79302b24165 24/50-M16 24x165 M16 24 50 10
79302b24215 24/100-M16 24x215 M16 24 100 10

Hex head screw
grade 8.8
white zinc plated

Vis T.H.
classe 8.8
zingué blanc

concrete / béton

solid stone / pierre solide

OPTION 1
For cracked concrete

Pour béton fi ssuré

CALCULATION 
SOFTWARE
page 327

INFO page 327
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M E T A L L I C  H E A V Y  D U T Y  F I X I N G S
F I X A T I O N S  M E T A L L I Q U E S  L O U R D E S

ATS-evo SK 
Heavy duty safety bolt for cracked concrete / Cheville de sûreté pour fixations lourdes pour béton fissuré 

ATS-evo B 
Heavy duty safety bolt for cracked concrete / Cheville de sûreté pour fixations lourdes pour béton fissuré 

Code Type
Plug

Cheville
Ø x L

Screw
Vis

Wrench
S/plat

Fixing thickness
Epaiss. fixable max

Box q.ty
Boîte de

79303b10070 10/15-M6 10x70 M6 5 15 50
79303b10080 10/25-M6 10x80 M6 5 25 50
79303b12080 12/16-M8 12x80 M8 6 16 25
79303b12090 12/26-M8 12x90 M8 6 26 25
79303b15090 15/17-M10 15x90 M10 8 17 20
79303b15100 15/27-M10 15x100 M10 8 27 20
79303b18125 18/33-M12 18x125 M12 10 33 20

Hex socket countersunk 
head screw grade 8.8
white zinc plated

Vis avec tête fraisée
à six pans classe 8.8
zingué blanc

Code Type
Plug

Cheville
Ø x L

Bar
Tige

Wrench
S/plat

Fixing thickness
Epaiss. fixable max

Box q.ty
Boîte de

79402b10070 10/10-M6 10x70 M6 10 10 50
79402b10080 10/20-M6 10x80 M6 10 20 50
79402b10110 10/50-M6 10x110 M6 10 50 50
79402b12080 12/10-M8 12x80 M8 13 10 25
79402b12090 12/20-M8 12x90 M8 13 20 25
79402b12120 12/50-M8 12x120 M8 13 50 25
79402b15090 15/10-M10 15x90 M10 17 10 20
79402b15100 15/20-M10 15x100 M10 17 20 20
79402b15130 15/50-M10 15x130 M10 17 50 20
79402b15180 15/100-M10 15x180 M10 17 100 20
79402b18110 18/10-M12 18x110 M12 19 10 20
79402b18125 18/25-M12 18x125 M12 19 25 20
79402b18150 18/50-M12 18x150 M12 19 50 20
79402b18200 18/100-M12 18x200 M12 19 100 20
79402b24125 24/10-M16 24x125 M16 24 10 10
79402b24140 24/25-M16 24x140 M16 24 25 10
79402b24165 24/50-M16 24x165 M16 24 50 10
79402b24215 24/100-M16 24x215 M16 24 100 10

Threaded bar grade 8.8
hex nut grade 8
white zinc plated

Tige fi letée classe 8.8
écrou hexagonal classe 8
zingué blanc

OPTION 1
For cracked concrete

Pour béton fi ssuré

OPTION 1
For cracked concrete

Pour béton fi ssuré




